PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de Sud Mennucci, Estado de São Paulo, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA a lista com as notas de todos os

candidatos que realizaram as provas objetivas do Processo Seletivo nº 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Sud Mennucci, 13 de fevereiro de 2020.

Julio Cesar Gomes
Prefeito Municipal

Cargo Agente Administrativo I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ADRIANE APARECIDA BURIOLA RODRIGUES 03/10/19720288879 40,000280502497

ANA CAMILA ARCHANJO 11/01/19840287383 32,000401354751

ANDRÉ LUIZ SCHIPPA DE CARVALHO 30/05/19890289205 44,000448878768

CAMILA ROBERTA COSTA DI CONDI MEIRA 17/12/19840288326 32,000401460101

CATIA SILVA COLETA SAMPAIO 14/12/19850287765 32,000411422121

DAIANA APARECIDA DE OLIVEIRA RIBEIRO 16/01/19870281234 52,000415014785

DEISE MARA TEIXEIRA 25/11/19790285295 40,000342234365

EDUARDA GONÇALVES 27/12/20010285803 44,000526108526

JAQUELINE MORAIS LARA 03/10/19940287672 32,000497575322

JESSICA FERNANDA ZAINE 07/07/19940280373 44,000497575802

JOSE OTAVIO LOPES VASQUES 27/04/19980287963 36,000503370381

MAGGIE MARILENE SPERANDIO SILVA LIGEIRO 16/08/19780289848 48,000285573561

MARIA SOARES SENA CAMPOS 25/09/19790289760 44,000337742121

MAURICIO JOSÉ DE SOUZA MARTINS 12/09/19950280287 52,000402421425

MICHELI CRISTINA MARINO 19/09/19850289675 28,000406451722

SCARLET FERREIRA DA SILVA 28/07/19950286903 32,000416149273

THAIRINI FERRARI DE CARVALHO 13/09/19910289811 24,000480444213

THIAGO MATHEUS DA CAMARA GARCIA 08/10/20000288701 60,00050338415X

18Qtd. Candidatos:

Página 1 de  7

Cargo Agente Administrativo II

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ADRIELY MARIA NUNES DA SILVA 08/04/19950286929 56,000416327989

BRUNA SANTANA DE OLIVEIRA 06/10/19920288287 40,000485426055

DANILO JOSÉ CARDOSO 14/09/19820287004 28,000333423987

DIEGO DE ARAUJO GONZAGA 31/08/19900289130 64,000465446024

FAUSTO RICARDO CATALÃO 26/07/19870287763 68,000401353023

LUANNA SUELLEN RODRIGUES SATURNINO 21/03/19940281000 40,000415674037

LUCIANA APARECIDA SILVA BELANCIERI VIEIRA 13/07/19910281170 52,000475696682

MAYARA DE OLIVEIRA FARIA 06/04/19900280420 40,000462482005

ROSEMEIRE BONFIM DE ALMEIDA 10/03/19850289473 60,00041489702X

ROSIMARA DE LIMA 20/09/19840288309 28,000409490039

VANESSA DE SOUZA FERRARI SILVA 09/12/19910281352 56,000485002231

11Qtd. Candidatos:

Página 2 de  7

Cargo Auxiliar Serviços Desenvolvimento Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ALINE DE OLIVEIRA GAMBAROTTO 03/06/19900280410 36,000462473624

AMANDA VIANA SILVA LINO 30/08/19940289650 36,000415135655

ANA LUCIA ZOCCAL ROSSIGNOLI 20/05/19820280705 44,000327250409

BIANCA GRAZIELLE DE SOUZA 19/02/19910287775 36,00047163464

BRUNA AUGUSTA ALEGRE CHIC 12/07/19820280508 48,000337741244

DANIELA LIMA BARBOSA PEREIRA 24/07/19880283314 40,000414898497

ENALDO MASCARENHAS SANTANA 18/12/19670282651 44,000643545505

JANDIRA BARBOSA AMORIM 05/07/19820290082 32,0001329029313

LÍVIA REBECA SOSSOLOTI 28/12/19960280761 56,000498521837

MARA CRISTINA LOPES ELASTICO 07/03/19750281741 60,00022842334X

MARA REGINA ROCHA PORTO AVENA 28/10/19830280632 48,000401460940

MAYARA CRISTIANE DOS SANTOS TEIXEIRA 18/11/19910289209 48,00048261822X

NATIELE MOREIRA DOS SANTOS 21/06/19950283458 40,000416948674

REBECA BERNARDES DOS SANTOS 05/07/19960288290 32,000505274784

ROSEMEIRE ALVES DE OLIVEIRA 16/10/19790282414 32,00026415244X

VIVIANE DE LIMA LUIZ 03/04/19920287191 44,000481544471

16Qtd. Candidatos:

Página 3 de  7

Cargo Monitor Desportivo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

CASSIO VINICIOS DA SILVA DURANTI 29/11/19920287791 40,000489504000

1Qtd. Candidatos:

Página 4 de  7

Cargo Técnico em Informática

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

BRUNO BOMFIM 28/03/19930288825 68,000488628040

DEYVID RODRIGUES COELHO 11/12/19840289895 40,000409489888

EDUARDO HELENO SILVA 21/09/19970285267 56,000529425713

3Qtd. Candidatos:

Página 5 de  7

Cargo Técnico em Segurança do Trabalho

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

AGUINALDO JOSE DA SILVA JUNIOR 27/04/19830288038 36,0004342813

ARACELI CRISTINA BATISTA 29/07/19730284219 64,000243619194

RENATA TEIXEIRA MACEDO 20/02/19890286832 68,000447508970

RENATO SAMPAIO ROSAS 15/09/19800286744 64,000335876365

WILLIAN ALVES GARCIA 04/04/19880289770 56,000401354337

5Qtd. Candidatos:

Página 6 de  7

Cargo Tratorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

EDMARCIO JOSE DA SILVA 03/05/19840289116 36,000434400191

LEANDRO APARECIDO FRANCISCO 31/03/19870281427 60,000463846837

2Qtd. Candidatos:

56Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019
	Julio Cesar Gomes